Mekaniska ankare
www.rawlplug.com 1
R-LX-HF-ZF Betongskruv sexkanthuvud/fläns Zinkflake
Gängpressande betongskruv
Godkännanden och rapporter
•	 ETA  17/0783
Produktinformation
1.	Borra  ett  hål enligt  anvisningarna

Mekaniska ankare
www.rawlplug.com 2
Produktinformation
Storlek Artikel
Godkännande­
typ
Infästning Fastsatt material
Diameter Längd Max tjocklek tfix för: Håldiameter
d L h
nom,red
h
nom,std
d
f
- [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
5 R-LX-05X075-HF-ZF ETA-17/0806 6.2 75 - 32 7
6
R-LX-06X035-HF-ZF ETA-17/0783 7.5 35 - - 9
R-LX-06X050-HF-ZF ETA-17/0783 7.5 50 7 - 9
R-LX-06X075-HF-ZF. ETA-17/0783 7.5 75 32 20 9
R-LX-06X100-HF-ZF ETA-17/0783 7.5 100 57 45 9
R-LX-06X130-HF-ZF ETA-17/0783 7.5 130 87 75 9
R-LX-06X150-HF-ZF ETA-17/0783 7.5 150 107 95 9
Installationsdata
Normal  betong
Storlek 5 6
Gängdiameter d [mm] 6.2 7.5